
Pos 

MASTER 
1 
2 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

SUPERVETERAN 
1 
2 
3 
4 

DNS 

VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

741 
195 

98 
144 
22 

998 
575 
193 
717 
733 
999 

8 
14 

320 
732 
70 

104 
269 
326 
22 

258 
23 

Nome 

TURCO CARMINE 
TIANO GIOVANNI 

ALVARO CARBONE MARIO 
FERRARO ALESSANDRO 
ROMANO CIRO 
ESPOSITO MARIO LUIGI 
PALO ALFONSO 
PESCINA MARIO 
PANZA MIRCO 
DI MIELE GIUSEPPE 
PERILLO SALVATORE 

PICARIELLO MARIO 
CALCE GERARDO 
MORETTI GIUSEPPE 
DELLA CORTE ROBERTO 
COPPOLA ROSARIO 

CERBONE ANTONIO 
NOCERA GENNARO 
PICARDO VITTORIO 
MAGLIULO NICOLA 
CORDOVA MICHELE 
PENNACCHIO MARIASSUNTA 

Classe 

MASTER 

MASTER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Motoclub/Team 

CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 

MC DI GUIDAMOTO 
CUMARICAMBIKE 
F.B.A. POWERSPORT
FRECCE DELL`IRPIN
SALERNO 
F.B.A. POWERSPORT
MC DI GUIDAMOTO 
MC DI GUIDAMOTO 
CERBONE 

MOTO CLUB SAYAN 
CERBONE 
SALERNO 
MC DI GUIDAMOTO 
CUMARICAMBIKE 

CERBONE 
CERBONE 
MOTO CLUB SAYAN 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
CASERTA 

Marca 

HONDA 
HONDA 

KTM 
KTM 
GAS GAS 
YAMAHA 
HUSQVARNA
GAS GAS 
KTM 
KTM 
HONDA 

HONDA 
HONDA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA

R1.  

50 
44 

50 
40 
44 
26 
36 
30 
32 
28 

0 

50 
44 
40 
36 

0 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

R2.  

50 
44 

50 
44 
36 
40 
30 
28 
24 
26 
32 

50 
44 
40 
36 

0 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

Punti totali 

100 
88 

100 
84 
80 
66 
66 
58 
56 
54 
32 

100 
88 
80 
72 

0 

100 
88 
80 
72 
64 
60 

Stampato: 24/10/2021 16:28:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI MX 7 Prova Senerchia 
Veteran + Rider 

Assoluta 

Circuito La Torre 1,216 km 

MC LA TORRE ASD
7^ C. REG. FMI CAMPANIA MX+EBIKE


